ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้ซื้อวัสดุอุปกรณ์ให้ศูนย์ประสานงานการเลือกตั ้ง
ประจำอำเภอกระนวน เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น (แทนตำแหน่งที่ว่าง) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพัณณ์พรหมพาณิชย์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 85,000.๐๐ บาท 
(แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   16  มกราคม พ.ศ. 2569 

ว่าที่ร้อยเอก  

(พงเจตน์  พรกุณา) 
 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน